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18 OTTOBRE DI MOL

. Concorrente

GIBERTINI MARCELLO
VALENTINI ELISA
MENOZZ| GIANLUCA
GUALTIERI GIOVANNI
SOLA MASSIMO
MARANI ANDREA
NICCOLI PATRIZIO
VINAZZANI GABRIELE
CADONI PAOLO
LOMBARDI WALTHER
TONDELLI DAVIDE
FIORANI MASSIMO
BILANCIERI MASSIMO
SCAPINELLI PAOLO
ALESSANDRINI GIOVANN
RIMONDI VALERIO
CAVICCHIOLI ROBERTO
BALLESTRI PAOLO
BINI MAURO

FERRARI UMBERTO
ASCARI CARLO
BORTOLOTTI ANDREA
CONVERSO DARIO
BORTOLOTTI LUCA
GIBERTI CLAUDIO
RIOLI TIZIANA
FALCONE GIAN LUIGI
FIOCCHI ROBERTO
GALAVOTTI MAURO

J

..sulle strade di Enzo

RAN PREN

GRAN PREM O DI
Sul |l e strade di

MODENA

J

MODENA

ENZO

18 Gxtobre 2014

CLASSI FI CA P.C. 09

Tenpo i npost o:

Equipaggio

GIBERTINI M./SIGHINOLFI L
VALENTINI E./GUIDETTI P.
MENOZZ| G./FERRARI G.
GUALTIERI G./MAGNANI M.
SOLA M./PRADELLI G.
MARANI A./COLFI E.
NICCOLI P./STANZIONE L.
VINAZZANI G./PINOTTI L.
CADONI P./MORETTI A.
LOMBARDI W./MORISI P.
TONDELLI D./TONDELLI R.
FIORANI M./FIORANI C.
BILANCIERI M./SIMEONI M.
SCAPINELLI P./BOMPANI E.
ALESSANDRINI G./POLI C.
RIMONDI V./FAVA L.
CAVICCHIOLI R./
BALLESTRI P./MAINI L.
BINI M./RUSSO E.
FERRARI U./FERRARI G.

ASCARI C./AGGAZZOTTI CAVA

BORTOLOTTI A./
CONVERSO D./AMEGLIO F.
BORTOLOTTI L./BOMPANI P.
GIBERTI C./MONTORSI L.
RIOLI T./

FALCONE GIAN L./FALCONE M

FIOCCHI R./PEZZUOLI PIER
GALAVOTTI M./VEZZELLI S.

Crononetraggi o ed El aborazi one Dati

web: www. cr ononodena.

ENA

323

Naz/Anno Vettura Tempo Pen.
1974  LANCIA FULVIA MONT 32500 0
1994  MAZDA MX-5 1800 31599 1
1974 INNOCENTI MINI COO 31599 1
1982  AUTOBIANCHI A112 E 32501 1
1972 FIAT 124 SPIDER 16 31599 1
1973  PORSCHE 911 RS 26 31599 1
1989  BMW 3201 CABRIO E3 31508 2
1982  MASERATI BITURBO 2 32503 3
1982  AUTOBIANCHI A 112 31897 3
1965  VOLVO P1800S 1800 32503 3
1960  TRIUMPH TR3 A 1991 31596 4
1968  ALFA ROMEO GIULIA 31596 4
1970  PORSCHE 911T 2200 32505 5
1986  PORSCHE CARRERA3. 32505 5
1972 LANCIA FULVIA 1.3 31595 5
1974  PORSCHE 911STARGA 31593 7
1970 VW PORSCHE 914/4 1 31593 7
1963  FIAT 1600 S 1600 32508 8
1973  ALFA ROMEO GTV 200 32508 8
1971 LOTUS ELAN SPRINT 31592 8
1991  PORSCHE CARRERA4 325 (08 8
1972  PORSCHE 911 TARGA 32509 9
1982  FIAT RITMO 125 ABA 32509 9
1960  PORSCHE 356 32509 9
1983  PORSCHE 930 3300 315 88 12
1994  PORSCHE 993 4S 360 32513 13
1971 INNOCENTI MINI COO 31887 13
1961  ALFA ROMEO GIULIET 32514 14
1976  LANCIA BETA COUPE' 31585 15
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Pos
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Nr.
50
31
19
44
70
64
3
45
11
57
41
18
84
59
78
56
62
47
87
23
51
24
14
86
72
77
66
81
60
15
26
34
61
52
27
28
55
75
22
94
95
76

Concorrente

SIMONI MARIO
MACCAFERRI DANILO
DALMAZZINI ANDREA
CORRADINI GIULIO
DALLE OLLE MASSIMO
OSTI LEONARDO
FERRARI ICARO
FERRARI AMOROTTI LOR
BALDINI SERGIO
D'ANTUONO ROBERTO
DE NIEDERHAUSEN MARC
PALMIERI CESARE
GUITTI ALESSANDRO
FERRETTI ANDREA

BINI DANIELE

CRISTIANI GUIDO

VITALI MARCO
MARCHESI ROBERTO
MARIOTTI MAURIZIO
CAMELLINI GIORGIO
TASSI MAURO
GHIARONI ALESSANDRO
RAIMONDI RENZO
MALETTI PIER LUIGI
LENZI CALISTI GUIDO
AMIDEI CARLO ALBERTO
GUITTI PAOLO

FILIPPI MALVO
GIANAROLI LUCA
BERGAMINI ANDREA
MANNI MASSIMO

TONI SILVANO

SETTI GIORGIO
PETROPULACOS DIONISI
FERRARI LORIS

LANDINI GIUSEPPE
CANOSSINI ERO
BERSELLI LUCA
SCILLONE GIAMBATTIST
CAMBI GIOVANNI AUGUS
SCHIATTI OVIDIO
BERGAMINI CLAUDIO

72° 39 AGGAZZOTTI CAVAZZA C

Crononetraggi o ed El aborazi one Dat

Equipaggio

SIMONI M./JABELLI A.
MACCAFERRI D./CROMONINI A
DALMAZZINI A./SCHIATTI S.
CORRADINI G./MASINI M.
DALLE OLLE M./TRAVERSI A.
OSTI L./RINALDI P.

FERRARI I./AMADESSI F.
FERRARI AMOROTTI L./BERGA
BALDINI S./GUIZZARDI A.
D'ANTUONO R./

DE NIEDERHAUSEN M./MANTOV
PALMIERI C./BEVILACQUA B.
GUITTI A/MAZZANTI E.
FERRETTI A./KEDIER H.

BINI D./BEGGI M.

CRISTIANI G./PIGNATTI G.
VITALI M./VITALI F.

MARCHESI R./MARCHESI L.
MARIOTT! M./GIBERTI D.
CAMELLINI G./STANCARI G.
TASSI M./PINELLI M.
GHIARONI A./FLORINI M.
RAIMONDI R./GENTILINI F.
MALETTI PIER L./SORVILLO
LENZI CALISTI G./AMADINI
AMIDEI CARLO A./RIZZARDI
GUITTI P./ARTIOLI A.

FILIPPI M./FILIPPI A.
GIANAROLI L./LEVONI Y.
BERGAMINI A./SGARDOLI P.
MANNI M./MANNI M.

TONI S./FERRETTI A.

SETTI G./PALMIERI L.
PETROPULACOS D./MANELLI F
FERRARI L./MALMUSI A.
LANDINI G./

CANOSSINI E./GIORDANO L.
BERSELLI L./BIANCHI M.
SCILLONE G./VICINI S.

CAMBI GIOVANNI A./BIANCHI
SCHIATTI O. BORSARI F.
BERGAMINI C./SABATINI
AGGAZZOTTI CAVAZZA CIZECC

web: www. cr ononodena. i t

P. C. 09 O ass.
F.1.CO. Mdena

Naz/Anno Vettura

1966  INNOCENTI MINI COO

1961  VOLVO PV 544 SPORT
1963  JAGUAR E TYPE SPID
1969  ALFA ROMEO 1750 BE
1981  AUTOBIANCHI A112 J
1980  PORSCHE 911 SC
1977  AUTOBIANCHI A112 7
1967  LANCIA FULVIA RALL
1965  TRIUMPH TR4 IRS 21
1974  PORSCHE 911 CARRER
1966  LANCIA FLAVIA HF R
1970  PORSCHE 911T 2200
1993  VOLKSWAGEN GOLF GT
1972 LANCIA FULVIA 1.3
1985  PORSCHE 930 TURBO
1994  AUDI 80
1973  FIAT 124 ABARTH 18
1969  INNOCENTI MINI COO
1984  FIAT RITMO 105TC 1
1956  MGA
1970  LANCIA FULVIA RALL
1953  FIAT 1100 - 103 11
1987  LANCIA DELTA MARTI
1986  TRIUMPH TR 6 2500
1979  PORSCHE 911 SC 300
1990  VOLKSWAGEN GOLF RA
1976  ALFA ROMEO ALFETTA
1982  BERTONE X 1/9 1498
1972 INNOCENTI MINI COO
1971  FIAT 124 SPECIAL
1957  PORSCHE 356 A SUPE
1960  ALFAROMEO S.Z.13
1974  ALFA ROMEO ZAGATO
1968  PORSCHE 912 TARGA
1958  MERCEDES BENZ 220
1960  PORSCHE 356 1600
1976  LANCIA BETA MONTEC
1991  LOTUS ELAN (100A)
1953 MG TD
1992  LANCIA DELTA HF IN
1968  JAGUAR MK 420
1994  OPEL CORSA GSI 16V

1968 CHEVROLETTE CORVET

Tempo
31584
32516
31583
31583
31581
32521
32525
32531
31564
32539
31561
32548
32552
32557
32565
32568
31531
32571
32577
32877
32584
32° 86
31501
33527
33527
3335
33° 36
33576
3390
3390
34508
34517
34524
34° 32
345 42
34558
34594
35578
35584
35%87
27°50
365 84
36° 86

Pen.
16
16
17
17
19
21
25
31
36
39
39
48
52
57
65
68
69
71
77
77
84
86
99

127

127

135

136

176

190

190

208

217

224

232

242

258

294

300

300

300

300

300

300
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Pos Nr. Concorrente Equipaggio Naz/Anno  Vettura Tempo Pen.

73° 38 RUGGERIFRANCESCO RUGGERIF./RUGGERIR. 1963 PORSCHE 356 1600 37514 300
74° 35 ROMAGNOLI PAOLO ROMAGNOLI P./ 1960 TRIUMPH TR3 38595 300
75° 74 BERSELLI GIULIANO BERSELLI G./GANDOLFI A. 1984 FERRARI 208 GTS TU 40° 11 300
76° 68 MANZINI MAURIZIO MANZINI M./FACCHINI S. 1974 PORSCHE CARRERA 2. 415 36 300
77° 92 TASSIPAOLO TASSI P./TASSI E. 1990 LANCIA DELTA INTAG 46536 300
78° 20 DALMAZZINI GIANLUCA DALMAZZINI G./ 1959 MERCEDES 190 SL CO 475 82 300
79° 71 FRIGIERI ALESSANDRO FRIGIERI A./PINI A. 1979 FIAT RACING 2000 51525 300
80° 58 FERRARIERIBERTO FERRARI E./CODELUPPI F. 1973 ALFAROMEO2000SP 17 00532 300
Partenti nr. 80

Partiti nr. 80

Non partiti nr. 0

Ritirati nr. 0

Non classificati nr. O

Escl usi nr. 0

Classificati nr. 80

Esposta alle ore:

Il C.S. Crononetraggio Il Direttore di Gara

----------------------------------------- P.C.09 Cass. G C ASSOLUTA Pg.3

Crononetraggi o ed El aborazione Dati F.1.Cr. Mdena
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